
令和 3 年 5 月吉日 

三役・幹事・相談役 各位 

（公社）長野県建築士会中高支部 

支部長 永池 宏文 
 

令和 3年度 第 1回幹事会の開催について（通知） 

 

新緑の候 皆様におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記のとおり令和 3 年度第 1 回幹事会を開催致しますので、ご多忙とは存じますが万障お差

し繰り頂きご出席をお願いいたします。       

 

 なお、ご出席にあたりましては新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大防止の為、ご協力のほどお願いいたします。 

〇咳エチケットをお守りください。 

 咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクを着用ください。 

 （マスクのご用意はございません。各自ご持参をお願い致します。 

〇風邪の症状のある方は、ご出席を控えさせていただきましようお願い致します。 

〇手洗い、指先のアルコール消毒液等の利用にご協力をお願い致します。 

 

 

 

つきましては、出欠の程を 6 月 2 日（水）必着で支部事務局宛にＦＡＸ、メールでご回答ください

ますようお願いいたします。  

 

記 

 

日  時： 令和 3 年 6 月 4 日（金） 

          三  役  会 午後 3時 30分～ 

幹 事 会 議   午後 4時 00分～ 

      

場  所： 中央公民館 201 号会議室       

議  題： (1) 令和 3 年度事業計画について 

・各委員会に分かれて事業の確認 委員長より発表をしていただきます 

(2) その他 

・本会理事会での報告 

※出席の方は、第 11 回支部協議会資料を持参して下さい。 

 

 



（公社)長野県建築士会中高支部事務局 行  

                                                

【第 1 回幹事会】令和 3 年 6 月 4 日（16 時 0０～）  

 出  席 ・ 欠  席 

どちらかを○で囲み、事務局あてご返送下さい。（6 月 2 日 必着） 

 

氏 名                   

※幹事会欠席の場合は、下記委任状に記名押印を必ずお願い致します。 
 

委 任 状 
 

私儀、欠席のため           氏に上記権限の一切を委任します。 

 

 令和  年  月  日 

氏 名                     ㊞  

 

 

 

 

 

 

 

〒383-8515 長野県中野市大字壁田 955 

北信建設事務所建築課 

  長野県建築士会中高支部 事務局 

 TEL：0269-23-5445 FAX：0269-38-0080 

 E-MAIL：shikaick@nkn.janis.or.jp 

 

mailto:shikaick@nkn.janis.or.jp

